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M400

Soldador inversor MMA

Voltaje de alimentación (V)

Consumo

Voltaje de salida (V)

Frecuencia (Hz)

Corriente de entrada potencia (KW)

Corriente nominal de entrada (A)

Ciclo de trabajo 

Voltaje sin carga (V)

Rango de salida de corriente (A)

E�ciencia

Tamaño del electrodo (mm)

Tipo de enfriamiento

Clase de protección

Peso neto (Kg)

Dimensión (mm)

3~/ AC 220 

13600 W

32.8

60

13.6

31

60%

72V

400(A)

85%

1.0-6.0

Ventilador

IP21S

15.5

486x228x403




